ЧПОУ «Усть-Удинская автошкола»

Приказ №  3

«11» января 2023года

Об утверждении форм справок об обучении (периоде обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью приведения нормативно- правовой базы в соответствие

с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образец справки об обучении лиц, не прошедших итоговую аттестацию в

форме квалификационного экзамена  или получивших на итоговой аттестации в форме

квалификационного экзамена  неудовлетворительные результаты (приложение 1);

2. Утвердить образец справки об обучении лиц, освоивших часть образовательной

программы и (или) отчисленных из организации (приложение 2);

3. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в организации

(приложение 3);

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в организации

(приложение 4);

5. Формы  документов, утверждённые данным приказом, подлежат  опубликованию на

официальном сайте школы в разделе «Документы»

6. Контроль над  исполнением данного приказа возложить на заместителя по УЧ В.А.

Анциферова.

Директор                                                                                      А.Н. Леонтьев

С приказом ознакомлен                                                              В.А. Анциферов

ЧПОУ «Усть-Удинская автошкола»

Приложение 1

Справка об обучении

Данная справка выдана ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения «_____» ______________ ______ г. в том, что он (а) с «___»

_____________  г. в том, что он (а)  обучался (обучалась) в Частном профессиональном

образовательном учреждении «Усть – Удинская автошколе»  по образовательной

программе __________________________________________________________в

________

 учебном году в ____________учебной группе и  получил (а) по учебным предметам

следующие отметки

№ п/п Наименование учебного  предмета Итоговая отметка

Директор                                                                                      А.Н. Леонтьев

Дата выдачи «___»________________2____г.                  регистрационный №________

ЧПОУ «Усть-Удинская автошкола»

Приложение 2

Справка об обучении

Данная справка выдана ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения «_____» ______________ ______ г. в том, что он (а) с «___»

_____________  г. по «__»____________ г.  обучался (обучалась) в Частном

профессиональном образовательном учреждении «Усть – Удинская автошколе»  по

образовательной  программе  _______________________________________________

 и  получил (а) по учебным предметам следующие отметки (зачеты)

№ п/п Наименование учебного  предмета Итоговая отметка

Директор                                                                                      А.Н. Леонтьев

Дата выдачи «___»________________2____г.                  регистрационный №________

ЧПОУ «Усть-Удинская автошкола»

Приложение 3

Справка о факте обучения

Данная справка выдана _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество )

Дата рождения «_____» ______________ ______ г. в том, что он (а) в 201____ - 201_____

учебном году обучается в _______ учебной группе в Частном профессиональном

образовательном учреждении «Усть – Удинская автошколе»

Справка дана для предъявления по месту требования

Директор                                                                                      А.Н. Леонтьев

Дата выдачи «___»________________2____г.                  регистрационный №________

ЧПОУ «Усть-Удинская автошкола»

Приложение 4

Справка о периоде  обучения

Данная справка выдана _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения  «_____» ______________ ______ г. в том,  что он (а) в, в действительно

обучался (обучалась) в   Частном профессиональном образовательном учреждении «Усть

– Удинская автошколе»   с «_____» _____________ года   (приказ о зачислении в

учебную группу № ___ от «_____» _____________г.)  по «_____» ________ г. (приказ об

отчислении из   учебной группы   № ___ от «_____» ____________ года )

 Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор                                                                             А.Н. Леонтьев

Дата выдачи «___»________________2____г.                  регистрационный №________

		2023-02-09T17:40:29+0800
	ЧПОУ "УСТЬ-УДИНСКАЯ АВТОШКОЛА"